terça-feira, 19 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2016

O Prefeito Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições legais, ratifica o processo de

inexigibilidade de licitação nº. 009/2016, que tem por objeto a contratação de empresa

especializada em prestação de serviços no transporte inter-estadual, como único fornecedor deste

tipo de serviço no município, durante o exercício de 2016, através da empresa Viação Novo

Horizonte Ltda. O valor global da contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) anual,

com vigência em 31 de dezembro de 2016, de acordo com o art. 25, inciso II, da Lei 8.666/93.

Cordeiros, Estado da Bahia, em 19 de janeiro de 2016. Edvar Ribeiro da Silva - Prefeito

Municipal.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96B49D014B27F6E6DEAA170C9652C1D8

		2016-01-19T09:15:37-0300